Wijayaland
Propertindo;

2.    Lampiran 11 Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor  1
Tahun  2024  tentang  Pajak  Daerah  dan  Retribusi  Daerah
mengenai  besaran  tarif retribusi jasa  usaha  pemanfaatan
tanah  lapang dan bangunan  dengan  tarif Rp53.529,-  (lima
puluh-tiga  ribu  lima  ratus  dua  puluh    sembilan  rupiah)
Per m2 Per Tahun;

3.    Surat sekretaris Daerah Nomor ooo.2.3.2/ 1730/BKAD Tanggal
28 |Juni 2024 Perihal Persetujuan Sewa Barang Milik Daerah.

MEMUTUSRAN  :

Menetapkan       :

KESATU               :    F`ormulasi/besaran sewa Barang Milik Daerah berupa tanah yang

[...]

status  tanah  tetap  Barang  Milik  Daerah  Pemerintah  Kabupaten
Cireboh.

KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

KEENAM

KETUJUH

Formulasi  sewa  sebagaimana  dimaksud   pada   Diktum   KESATU
adalah sebagai berikut :
a.   Sewa per  1  (satu)  tahun  tanah  seluas 788m2  adalah  sebesar

Rp42.180.852,-(empat puluh dua juta  seratus delapan  puluh
ribu delapan ratus lima puluh dua rupiah);

b.  Perhitungan besaran sewa per 2  (dua)  tahun
SewaTanah             =   (nilai per tahun x 2  (dua)  lahun)
ST                                    =   Rp   42.180.852,-x2  (dua)  tahun

=   Rp   84.361.704,-/2  (dua)  lahun

Besaran   sewa   Barang   Milik   Daerah   pet-   2   (du€`)   t€ihi"1   si`l)t`ti:\i`